Peraturan KPU Nomor 8 Tahun 2019; Peraturan KPU Nomor 15 Tahun 
2019. 

Dalam Keputusan KPU Kabupaten Yahukimo Nomor 169 Tahun 2019 diatur 

tentang : 

Menetapkan Jumlah Minimum Dukungan Persyaratan dan Persebaran 
Pasangan Calon Perseorangan adalah sebesar 8,5% x 293.288 = 24.930 (Dua 
Puluh Empat RIbu Sembilan Ratus Tiga Puluh) pendukung yang harus 
tersebar di lebih dari 50% (Lima Puluh Persen) jumlah DIstrik yang ada di 
Kabupaten Yahukimo yaitu paling sedikit tersebar di 26 (Dua Puluh Enam) 
Distrik dari 51 Distrik di Kabupaten Yahukimo. 

CATATAN : - Keputusan KPU Kabupaten Yahukimo ini berlaku sejak tanggal ditetapkan